[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от «22»       06      2011г.                                                                                                 №510
Об утверждении Перечня услуг,
которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления
муниципальных услуг Администрацией

Мышкинского МР и организациями,
участвующими в предоставлении

муниципальных услуг
  В соответствии с частями 1 и 5 статьи 9 Федерального Закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Мышкинского муниципального района и организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг. (Приложение 1)

2. Отделу экономики, муниципального заказа, предпринимательской деятельности администрации МР (Агаларова Н.В.) обеспечить размещение Перечня, указанного в пункте 1, на официальном сайте Мышкинского МР, на Портале государственных и муниципальных услуг Ярославской области.
 3.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Волжские Зори».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
       5.    Постановление вступает в силу с момента подписания.